22...........................................................
Sanção: multa de R$ 30.000,00 (trinta mil reais) a R$ 300.000,00
(trezentos mil reais).
Art. 25...........................................................
Sanção: multa de R$ 30.000,00 (trinta mil reais) a R$ 150.000,00
(cento e cinquenta mil reais).
Art. 27........................................................... 
Sanção: multa de R$ 30.000,00 (trinta mil reais) a R$ 300.000,00
(trezentos mil reais).
Art. 28...........................................................
Sanção: multa de R$ 30.000,00 (trinta mil reais) a R$ 300.000,00

[...]

(trezentos mil reais).
Art. 29..........................................................
Sanção: multa de R$ 30.000,00 (trinta mil reais) a R$ 900.000,00
(novecentos mil reais).
§ 1°...............................................................
Sanção: multa de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais) a R$

1.000.000,00 (um milhão de reais).
Art. 30...........................................................
Sanção: multa de R$ 30.000,00 (trinta mil reais) a R$
1.000.000,00 (um milhão de reais).
Art. 31...........................................................

[...]

(trezentos mil reais).
Art. 38...........................................................
Sanção: multa de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais) a R$
1.000.000,00 (um milhão de reais).
Art. 39...........................................................
Sanção: multa de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) a R$
1.000.000,00 (um milhão de reais).
Art. 41...........................................................
Sanção: multa de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais) a R$
1.000.000,00 (um milhão de reais).
Art. 42...........................................................

[...]

600.000,00 (seiscentos mil reais).
Art. 45...........................................................
Sanção: multa de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais) a R$
600.000,00 (seiscentos mil reais).
Art. 46...........................................................
Sanção: multa de R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais) a R$
900.000,00 (novecentos mil reais).

Art. 47...........................................................
Sanção: multa de R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais) a R$
900.000,00 (novecentos mil reais).
Art. 48...........................................................
Sanção: multa de R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais) a R$
600.000,00 (seiscentos mil reais).
Art. 49...........................................................
Sanção: multa de R$ 30.000,00 (trinta mil reais) a R$ 300.000,00
(trezentos mil reais).
Art. 50...........................................................
Sanção: multa de R$ 15.000,00 (quinze mil reais) a R$ 600.000,00
(seiscentos mil reais).
Art. 51...........................................................
Sanção: multa de R$ 15.000,00 (quinze mil reais) a R$ 300.000,00
(trezentos mil reais).
Art. 52...........................................................
Sanção: multa de R$ 15.000,00 (quinze mil reais) a R$ 600.000,00
(seiscentos mil reais).
Art. 53...........................................................
Sanção: multa de R$ 15.000,00 (quinze mil reais) a R$ 150.000,00
(cento e cinquenta mil reais).
Art. 54...........................................................
Sanção: multa de R$ 15.000,00 (quinze mil reais) a R$ 120.000,00
(cento e vinte mil reais). 
Art. 55...........................................................
Sanção: multa de R$ 15.000,00 (quinze mil reais) a R$
1.000.000,00 (um milhão de reais). 
Art. 56...........................................................
Sanção: multa de R$ 15.000,00 (quinze mil reais) a R$ 150.000,00
(cento e cinquenta mil reais).
Art. 57...........................................................
Sanção: multa de R$ 15.000,00 (quinze mil reais) a R$ 300.000,00
(trezentos mil reais).
Art. 58...........................................................
Sanção: multa de R$ 15.000,00 (quinze mil reais) a R$ 600.000,00
(seiscentos mil reais).
Art. 59...........................................................
Sanção: multa de R$ 15.000,00 (quinze mil reais) a R$
1.000.000,00 (um milhão de reais). 
Art. 60...........................................................
Sanção: multa de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) a R$
1.000.000,00 (um milhão de reais).
Art. 61...........................................................
Sanção: multa de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais) a R$
600.000,00 (seiscentos mil reais).
Art. 62...........................................................